
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0019

Programos vykdytojo kodas: 190783878 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos stalo teniso asociacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 1, LT-03117, Vilnius, +37061812300 ,
info@stalotenisas.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/15

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 45460,54 * * 0,00 21800,00 21800,00 1655,00

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

5000,00 * * 0,00 2447,53 2447,53 440,00

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių
sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir
kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos, susijusios
su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos

2900,00 * * 0,00 1829,73 1829,73 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 3556,00 * * 0,00 750,00 750,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 56916,54 * * 0,00 26827,26 26827,26 2095,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

14200,00 * * 0,00 9816,23 9816,23 1174,00

Iš viso II: 14200,00 * * 0 9816,23 9816,23 1174,00

IŠ VISO (I+II): 71116,54 * * 0,00 36643,49 36643,49 3269,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-01-16 MAISTPINIGIŲ

ŽINIARAŠTIS NR.LČJ 1

Lietuvos jaunimo
čempionatas. Maistpinigiai
teisėjams: 2 asm.x25eurx1
d.; 1 asm.x25eurx2d.;
12asm.x20 eurx1d.;
4asm.x40eurx1d.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

540.00 0.00

1.2. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-02-27 MAISTPINIGIŲ

ŽINIARAŠTIS NR.LJnČ1

Maistpinigiai teisėjams 12
asm.x20eurx2d.;
1asm.x40x1d.;
2asm.x30eurx2d.,
1asm.x35eurx2d.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

750.00 0.00

1.3. UAB BPC Travel 2023-02-09 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
BPCVK NR. 0144508

Lėktuvo bilietai, 2
asmenys. Europos U21
čempionatas. Sarajevas.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines varžybas,
bei tarptautinių varžybų organizavimas
Lietuvoje. Delegatų dalyvavimas
tarptautinių federacijų kongresuose,
konferencijose.

883.00 0.00

1.4. UAB BPC Travel 2023-02-14 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
BPCVK NR. 0144642

Europos stalo teniso
federacijos eurotalentų
stovykla, Rumunija, 2
asmenys.

Treniruočių stovyklų organizavimas ir
vykdymas Lietuvoje ir dalyvavimas
stovyklose kitose šalyse.

668.00 0.00

1.5. UAB BPC Travel 2023-02-15 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
BPCVK NR. 0144662 Lėktuvo bilietai, 1 asmuo.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines varžybas,
bei tarptautinių varžybų organizavimas
Lietuvoje. Delegatų dalyvavimas
tarptautinių federacijų kongresuose,
konferencijose.

672.00 0.00

1.6. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-02-20 MAISTPINIGIŲ

ŽINIARAŠTIS NR.LČ2
Maistpinigiai teisėjams. 3
asm.x30eurx2d.,
1asm.x45eurx1d.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

225.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.7. Stonoteniski savez
BIH 2023-03-24 REQUEST FOR PAYMENT

22/2023
2 asm.x5 d. Europos U21
čempionatas.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines varžybas,
bei tarptautinių varžybų organizavimas
Lietuvoje. Delegatų dalyvavimas
tarptautinių federacijų kongresuose,
konferencijose.

1950.00 0.00

1.8. EUROPEAN TABLE
TENNIS UNION 2023-03-24 INVOICE N° 2023-93 Dalyvio mokestis 1 asm.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines varžybas,
bei tarptautinių varžybų organizavimas
Lietuvoje. Delegatų dalyvavimas
tarptautinių federacijų kongresuose,
konferencijose.

50.00 0.00

1.9. Viešoji įstaiga
„Veiklus Rietavas“ 2023-03-29 VR Nr. 734

Lietuvos jaunių
čempionatas, teisėjų
nakvynės išlaidos.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

39.00 0.00

1.10. UAB "Jaukus
viešbutis" 2023-03-05 DR. Nr. 11240 Lietuvos čempionatas,

nakvynės paslaugos.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

3024.00 0.00

1.11. Lietuvos sporto
centras 2023-03-09 Serija LSC10 Nr. 000340

Lietuvos čempionatas.
Nakvynės, maitinimo
išlaidos.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

6729.00 0.00

1.12. TTC Berlin eastside 2023-03-01 INVOICE 2023-wtt-10023
Dalyvavimas tarptautinėse
varžybose "WTT Youth
Contender Berlin".

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines varžybas,
bei tarptautinių varžybų organizavimas
Lietuvoje. Delegatų dalyvavimas
tarptautinių federacijų kongresuose,
konferencijose.

2160.00 690.00

1.13. Polski Zviazek
Tenisa Stolovego 2023-03-07 No 24/WTT/2023

Dalyvavimas tarptautinėse
varžybose "WTT Youth
Contender Wladyslawowo".

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines varžybas,
bei tarptautinių varžybų organizavimas
Lietuvoje. Delegatų dalyvavimas
tarptautinių federacijų kongresuose,
konferencijose.

2400.00 945.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.14.
ULAK SPOR
KULUBU
SPINOSAURUS
IKTISADI ISLEMESI

2023-03-10 No.29/2023
Dalyvavimas tarptautinėse
varžybose "WTT Feeder
Antalya".

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines varžybas,
bei tarptautinių varžybų organizavimas
Lietuvoje. Delegatų dalyvavimas
tarptautinių federacijų kongresuose,
konferencijose.

720.00 20.00

1.15. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-03-20 MAISTPINIGIŲ

ŽINIARAŠTIS NR.LJČ-4

Teisėjų maistpinigių
žiniaraštis. Lietuvos jaunių
čempionatas.
2asmx40eurx3d. 1
asm.x45eurx2d.
1asmx40x1d. 2
asm.x25x2d.
10asmx20eurx2d.
4asmx20x1d.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

990.00 0.00

Iš viso 1: 21800,00 1655,00

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. Rietavo Lauryno
Ivinskio gimnazija 2023-02-14 Serija 23 Numeris 20027 Salės nuoma. Lietuvos

komandinis čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

160.00 0.00

2.2.
VŠĮ Vilkaviškio
sporto ir pramogų
centras

2023-02-21 SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
SPC176

Salės nuoma. Vasario 4-5
d. ir vasario 18 d. Lietuvos
komandinis čempionatas,
Lietuvos čempionato 2
etapas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

1200.00 0.00

2.3. Širvintų sporto
centras 2023-02-28 ŠSP0721 Salės nuoma. Lietuvos

komandinis čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

0.00 80.00

2.4. Lietuvos sporto
centras 2023-03-09 Serija LSC10 Nr. 000340 Sporto salės nuoma.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

600.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.5. Rietavo Lauryno
Ivinskio gimnazija 2023-03-20 Serija 23 Numeris 20053

Sporto salės nuoma,
Lietuvos jaunių
čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

40.00 360.00

2.6. UAB TAURĖS 2023-02-27 PVM Sąskaita Faktūra
Serija TVI Nr.000001291

Taurės 11 vnt., medaliai 25
vnt., lipdukai 30 vnt.,
juostelės 63 vnt.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

167.71 0.00

2.7. UAB SPROJECTS 2023-02-20 SP008570
Diplomai, medaliai, taurės.
Lietuvos jaunučių
čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

145.43 0.00

2.8. UAB SPROJECTS 2023-03-29 SP008766
Diplomai, taurės. Lietuvos
jaunių-jaunučių TOP-12
pirmenybės.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

134.39 0.00

Iš viso 2: 2447,53 440,00

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

4.1. Renatas Mizeras 2023-03-06 RM 67 Fotografo paslaugos.
Lietuvos čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

300.00 0.00

4.2. Vytautas
Kleinauskas 2023-03-08 SERIJA VK Nr. 172

Televizinės transliacijos
kūrimas. Lietuvos
čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

1210.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.3. UAB Echo Stamp 2023-02-10 ECH Nr. 0247904 Tentas-plakatas, Lietuvos
čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

72.54 0.00

4.4. UAB Echo Stamp 2023-02-28 ECH 0248422 Plakatai, dalyvių kortelės.
Lietuvos čempionatas.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių, Lietuvos
jaunimo, Lietuvos čempionatai, Lietuvos
komandinis čempionatas, Lietuvos TOP-12
pirmenybės, Lietuvos jaunučių ir jaunių
pirmenybės, LSTA taurės pirmenybės

247.19 0.00

Iš viso 4: 1829,73 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. Lietuvos sporto
universitetas 2023-02-22 Sutartis Nr. S-13 Medicininiai tyrimai

sportininkams.
Treniruočių stovyklų organizavimas ir
vykdymas Lietuvoje ir dalyvavimas
stovyklose kitose šalyse.

750.00 0.00

Iš viso 5: 750,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 26827,26 2095,00

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. Valstybės įmonė
Turto bankas 2023-01-31 Serija TB23A Nr. 0000857 Komunalinės ir kitos paslaugos. 83.25 0.00

7.2. Valstybės įmonė
Turto bankas 2023-02-01 Serija TB23N Nr. 0000956 Komunalinės ir kitos paslaugos 123.64 0.00

7.3. UAB Mezon 2023-01-31 Serija MEZL Nr.
004441932 Interneto planas 12.82 0.00

7.4. UAB Mezon 2023-02-28 Serija MEZL Nr.
004487951 Interneto planas 12.82 0.00

7.5. UAB „Tele2“ 2023-01-31 Serija M Nr. 17162187234 Ryšių paslaugos. 31.56 26.17

7.6. UAB „Tele2“ 2023-02-28 Serija M Nr. 17162941560 Ryšių paslaugos. 31.56 29.85



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.7. UAB "MOKAM" 2023-02-28
PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
serija MOKAM Nr.
202010942

Buhalterinės paslaugos. 378.37 0.00

7.8. UAB "MOKAM" 2023-03-31
PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
serija MOKAM Nr.
202011076

Buhalterinės paslaugos 422.65 0.00

7.9. UAB "Tele2" 2023-03-31 Serija M Nr. 17163700810 Ryšių paslaugos 31.56 26.98

7.10. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-01-31

Darbo užmokesčio
priskaitymų suvestinė Nr.
2023/01-001

Programos vykdymo koordinatoriaus DU ir DU mokesčiai 2962.00 72.00

7.11. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-02-28

Darbo užmokesčio
priskaitymų suvestinė Nr.
2023/02-001

Programos vykdymo koordinatoriaus DU ir DU mokesčiai 3033.00 85.00

7.12. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-03-31

Darbo užmokesčio
priskaitymų suvestinė Nr.
2023/03-001

Programos vykdymo koordinatoriaus DU ir DU mokesčiai 2693.00 934.00

Iš viso 7: 9816,23 1174,00

Iš viso II: 9816,23 1174,00

Iš viso ataskaitoje: 36643,49 3269,00


